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KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
     
         W POZNANIU






     
Egz. poj.
    ZZP 2380-78/2014






Wykonawcy ubiegający się o udzielenie






zamówienia publicznego

Wyjaśnienie treści SIWZ nr 1
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 4 szt. samochodów osobowych 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd z dwoma kompletami kluczyków, w tym jeden pilot do sterowania centralnym zamkiem?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w dwa kluczyki lecz z jednym pilotem centralnego zamka.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochód z rozstawem osi 2510 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z rozstawem osi 2510 mm, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Wyk. w poj. egz.
Egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego i przesłano do wykonawców wg rozdzielnika
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